
令和 4 年 12 月 29 日 

ご利用者様・ご家族様・関係者の皆様へ 

 

新型コロナウイルス感染症クラスター終息のお知らせ 

 

平素より当施設の運営にあたりまして、格別のご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げ 

ます。令和 4 年 12 月 10 日（土）に当施設で発生した新型コロナウイルス感染症クラス

ターに関しまして、多くの方々にご迷惑とご心配をお掛けしましたことを深くお詫び申

し上げます。最後に感染が確認された方の健康観察期間が終了し、新たな陽性者が確認

されていないことから、保健所に確認の上、12 月 28 日（月）をもってクラスター終息

と判断致しましたのでお知らせします。 また、オンライン面会についても再開とさせ

ていただきますので、あわせてお知らせいたします。 

感染予防の更なる徹底を図り、安心・安全の確保に最善を尽くす所存でございますの

で、何卒宜しくお願い申し上げます。  

 

 

 

 

 

介護老人福祉施設しらさぎ苑 

施設長 山本 高久 

 

 


